
Introduzione alla teologia
evangelica
Read More
SKU: 10643
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Barth, Karleditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1968

Product Description
215 pagine, 22 cm, brossura, timbro "ex libris" al frontespizio brossura Molto buono (Very Good)
(10643)

Catologo Libreria Viborada
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L'inizio della storia. Il peccato
originale
Read More
SKU: 10600
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Lifschitz Danieleditore: EDluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 618 pagine, brossura, rare e lievi sottolineatura a matita su alcune pagine brossura Buono
(Good) (10600)

Catologo Libreria Viborada
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L' esperienza religiosa e l'umano
simbolico : il contributo di Julien
Ries
Read More
SKU: 10597
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Celestino Francescoeditore: Laruffaluogo-
edizione: Reggio Calabriaanno-edizione: 2015

Product Description
370 pagine, illustrato, 23 cm. Brossura, sull'antiporta "pubblicazione integrale della tesi di
dottorato in Theologia" con timbro dell'Antonianum come da foto brossura Perfetto (Mint)
(10597)

In quella casa c'ero anch'io. C'è
un posto anche per te nella vita
di Gesù
Read More
SKU: 10539
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Rancan Ferdinandoeditore: Fede e Cultura
luogo-edizione: Veronaanno-edizione: 2005

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 432 pagine, brossura, firma di possesso e sigla al frontespizio e all'antiporta brossura
Buono (Good) (10539)

Risorgimento e protestanti
Read More
SKU: 10503
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Giorgio Spinieditore: Claudianaluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 432 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (10503)

Il periodo delle Seconde
Crociate
Read More
SKU: 10421
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Pometti Francescoeditore: Cultura Moderna
luogo-edizione: Mendrisio (CH)anno-edizione: 1913

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 16, pp. 36. Brossura. Collana "Biblioteca di Propagnada", N. 7. Tre macchioline alla cop.
brossura Buono (Good) (10421)

La cabbala. Introduzione, testi
classici, spiegazione
Read More
SKU: 10403
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Maier, Johanneditore: EDBluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 528 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (10403)

Vita e processo di suor Virginia
Maria de Leyva monaca di
Monza
Read More
SKU: 10374
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Vigorelli, Giancarloeditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1986

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
XIX, 954 pagine, 19 cm. legatura editoriale con sopracop. e acetato di protezione. In custodia.
abrasioni lievi ai bordi della custodia, piccola mancanza al acetato (dorso superiore) rilegato
Molto buono (Very Good) (10374)

Le Confessioni. Patristica
Read More
SKU: 10358
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Sant'Agostinoeditore: Edizioni Paolineluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1979

Product Description
19 cm., 524 pagine, legatura editoriale con fascia editoriale e aceteto di protezione, piccola
mancanza all'acetato come da foto.3. edizione rilegato Molto buono (Very Good) (10358)

Catologo Libreria Viborada
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L'ideale della vita monastica
secondo S. Alfonso de' Liguori :
suoi pericoli per la civiltà e
mezzi per combatterli
Read More
SKU: 10254
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Müller, Alphons Victoreditore: La speranza
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1906

Product Description
104 pagine, 21 cm. Brossura con due mancanze al dorso come da foto, timbro di possesso al
frontespizio, carta ingiallita brossura Buono (Good) (10254)

Catologo Libreria Viborada
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Credo in unum Deum : poema 1.
dagli Inni ardenti
Read More
SKU: 10252
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Pawlikowski Michaleditore: Ed. Documento
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1944 (Tip. A.
Staderini)

Product Description
54 pagine; 15 cm. legatura editoriale cartonata come da foto, carta ingiallita rilegato Buono
(Good) (10252)

Catologo Libreria Viborada
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Prossimo trionfo dello spirito di
Gesu Cristo su tutto il mondo e
profezie relative al tempo
presente
Read More
SKU: 10193
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Chiera, Albertoeditore: Tip. popolareluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1892

Product Description
77 p. ; 18 cm. Brossura con rinforzo al dorso e un alone all'algolo superiore della cop. Posteriore
brossura Buono (Good) (10193)

Catologo Libreria Viborada
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